

# **Hans Jørn Hansen Sønderby Holding ApS**

**Norddalsparken 24, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 21 73 41 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

**Hans Jørn Hansen Sønderby**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hans Jørn Hansen Sønderby Holding ApS Norddalsparken 24 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 21 73 41 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Jørn Hansen Sønderby
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.030</b>	<b>-6.687</b>
Andre finansielle indtægter	1.391	2.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.516</u>	<u>-4.982</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.155</b>	<b>-9.249</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-13.155</u></b>	<b><u>-9.249</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.155</u>	<u>-9.249</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-13.155</u></b>	<b><u>-9.249</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>139.642</u>	<u>140.727</u>
Værdipapirer i alt	<u>139.642</u>	<u>140.727</u>
Likvide beholdninger	<u>33.938</u>	<u>32.576</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>173.580</u></b>	<b><u>173.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>173.580</u></b>	<b><u>173.303</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-26.843	-13.688
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.157</u></b>	<b><u>36.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	145.423	131.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.423</u>	<u>136.991</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.423</u></b>	<b><u>136.991</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>173.580</u></b>	<b><u>173.303</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-13.688	36.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.155</u>	<u>-13.155</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-26.843</u></b>	<b><u>23.157</u></b>

**Noter**

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.516</u>	<u>4.982</u>
	<u><b>6.516</b></u>	<u><b>4.982</b></u>
